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Caspar Craven
ÄVENTYRARE / UPPTÄCKTSRESANDE

Caspar Craven är en brittisk huvudtalare som hjälper organisationer att
stärka ledarskap, lagarbete och tankesätt genom lärdomar från
företagsfinansiering, teknologiledarskap och havssegling.

Fem år inom företagsfinansiering på KPMG.
Hade CFO-roller inom tekniksektorn.
Grundade, expanderade och sålde teknikföretag.
Genomfört två seglingsresor jorden runt, inklusive BT Global Challenge
och en familjesegling jorden runt.
Författare till Where the Magic Happens, Be More Human: Rethinking
the Rules of High-Performance Teamwork och The Big Bold Mindset:
Re-thinking the Rules of Leadership.

Caspar Craven:s 2026 biografi

Viktiga talämnen

Ledarskapstänkande
Högpresterande teamarbete
Företagstillväxt och exit
Resiliens och anpassningsförmåga
Beslutsfattande under press
Personligt ansvar

Idealisk för

Ledningsgrupper
Konferenser för chefer och ledningsgrupper
Snabbväxande teknikföretag
Organisationer som genomgår förändringar eller prestationspress

Resultat för deltagarna

Tydliga ramar för högpresterande teamarbete
Praktiska insikter om ledarskap under press
Större tydlighet om tankesätt och ansvar
Lärdomar om hur man samordnar team bakom ambitiösa mål

Varför organisationer samarbetar med Caspar Craven

Kombinerar erfarenhet av företagsfinansiering och CFO-arbete med
entreprenörskap och ledarskap inom segling.
Tillför praktisk insikt från skalning och exit av teknikföretag.
Utnyttjar verklig erfarenhet av att leda team i miljöer med hög risk och
höga insatser.

TILLGÄNGLIG FÖR
Föreläsningar
Paneldeltagande

CASPAR:S TALANDE
TEMAN

Entreprenörskap
Förändringsledning
Ledarskap
Organisatorisk flexibilitet
Resiliens och
stresshantering
Toppprestanda

SPRÅK: Engelska



Kopplar samman affärsresultat med tankesätt, lagarbete och
genomförande.

Biografi

Caspar Craven förenar expertis inom företagsfinansiering, ledande
befattningar inom teknik och praktisk erfarenhet av entreprenörskap för
att hjälpa organisationer att stärka ledarskap, lagarbete och resultat. Med
fem års erfarenhet av företagsfinansiering hos KPMG och befattningar på
CFO-nivå inom tekniksektorn förstår han de kommersiella påfrestningar
som styrelser, grundare och ledande befattningshavare står inför.

Som teknikentreprenör har han grundat, skalat upp och avyttrat företag.
Denna erfarenhet ligger till grund för hans praktiska perspektiv på tillväxt,
ansvarstagande och genomförande, särskilt för organisationer som
navigerar i expansion, transformation eller höga prestationskrav.

Utöver styrelserummet har Caspar genomfört två seglingsresor jorden
runt, inklusive BT Global Challenge och en familjesegling jorden runt. Att
leda team under utmanande förhållanden till havs ger en stark grund för
hans arbete med resiliens, tydliga roller och beslutsfattande under press.

Han är författare till Where the Magic Happens, Be More Human:
Rethinking the Rules of High-Performance Teamwork och The Big Bold
Mindset: Re-thinking the Rules of Leadership. I sina föreläsningar och
skrifter fokuserar han på den inställning och det beteende som krävs för
att samordna team, upprätthålla prestanda och uppnå ambitiösa mål i
komplexa miljöer.

Caspar förstår av egen erfarenhet vikten av att sätta människor i första
rummet för att uppnå resultat.

Han förstår detta eftersom han har begått alla tänkbara misstag på vägen
mot att uppnå ett antal personliga, stora och djärva mål. Han har
verkligen levt som han lär som serieentreprenör, CFO och även som
äventyrare, efter att ha seglat jorden runt två gånger.

Caspar Craven s 2026 samtal & ämnen

Det stora modiga tankesättet: Varför du inte kan navigera i en ny värld med hjälp av gamla
sjökort

En utforskning av de tankesättsförändringar som ledare och team behöver för att anpassa sig till
förändringar och störningar och för att uppnå ambitiösa mål i en snabbt föränderlig värld, med hjälp av
principer och ramverk från The Big Bold Mindset®.

Viktiga slutsatser:

Tydliga principer för att ompröva ledarskapstänkandet i tider av förändring och omvälvningar
Praktiska, genomförbara ramverk för att hantera svåra utmaningar
Vägledning om hur du leder dig själv och andra när du strävar efter ambitiösa mål



Tänk stort. Tänk djärvt. Hur man uppnår det omöjliga

En fokuserad session om det ledarskap och de kulturella förändringar som krävs för att göra stora, djärva
mål möjliga och engagera teamen kring en övertygande vision för framtiden.

Viktiga lärdomar:

Insikt i den mentalitet och de kulturella förändringar som krävs för att uppnå ambitiösa mål
Större engagemang kring en gemensam framtidsvision
Praktiska metoder för att hantera motgångar i utmanande tider

Var mer mänsklig: Sätt människor i första rummet

Ett människofokuserat föredrag om hur man frigör teamets potential genom att förstå vad det innebär
att vara mer mänsklig, forma dagliga vanor och bygga upp motståndskraft för att uppnå meningsfulla
mål.

Viktiga punkter:

Enkla, praktiska tekniker för att forma dagliga vanor och stärka teamets motståndskraft
Praktiska metoder för att samordna individer kring övergripande mål
Större självförtroende när det gäller att fatta modiga beslut och arbeta tillsammans

Caspar Craven's Videos

https://vimeo.com/914495764
https://youtube.com/watch?v=tnlMwaG4P_8


Vad Caspar Cravens kunder säger

Fantastisk och inspirerande presentation på GCA 2024-konferensen för andra året i rad! Bra jobbat, ni var
fantastiska…

Trädgårdscentrets förening

Jag har nyligen bokat Caspar för ett av mina högprofilerade kundengagemangsevenemang och kan inte
rekommendera honom nog. Hans föredrag var extremt engagerande och spännande, samtidigt som han
förmedlade några viktiga budskap om vinnande team som var mycket relevanta för publiken. Om du vill ha en
talare som får människor att lyssna och engagera sig, är Caspar den rätte!

Holly Ainger
Marknadschef, Nuffield Health

Jag har organiserat och deltagit i många föreläsningar tidigare, men ingen har varit så engagerande som
denna. Caspar lyckades fängsla Burberry-kollegor från hela världen med sina fängslande berättelser och
lättförståeliga praktiska råd, som ledningsgruppen ansåg vara ”guld värda”.

Hannah Maxted
Kommunikationsdirektör, Burberry

Tack så mycket för en så inspirerande session. Du utmanade oss att tänka stort och djärvt, att ta extremt
ansvar när vi ger oss in på att bli ett självständigt företag och att vara motståndskraftiga. Feedbacken från
teamet var fantastisk. Vi älskade provokationen och kände oss alla superinspirerade. Tack!!

Sophie Rasmussenn
VP EMEA Väsentlig hälsa och hållbarhet, Johnson & Johnson

https://youtube.com/watch?v=Pe4Na7WpfDk
https://youtube.com/watch?v=DmATr01TrW0


Vi blev mycket imponerade av hans karismatiska presentation och erfarenhet av att uppnå stora, djärva mål
med en mänsklig touch. Det var fantastiskt att arbeta med Caspar. Han hittade den perfekta balansen mellan
strategi och att göra det verkligt för teamet. Vi uppskattade det mycket!

Louisa Newlove
Fältförsäljningschef, Suntory

Caspar är en inspirationskälla. Hans budskap om att vara mer mänsklig och sätta människor i första rummet
har definitivt förändrat min ledarstil. Att ha #bigboldgoals, fokusera på vi istället för jag och göra allt man kan
för att bli av med alla ”varför inte” är nyckeln till framgång. Caspar höll ett fantastiskt, inspirerande tal inför
42 medlemmar i vår ledningsgrupp och fick dem att brinna för att verkligen uppnå stora mål.

Robert Brien
COO, Kloeckner Metals Storbritannien

Vi bjöd nyligen in Caspar Craven att tala på den årliga användarkonferensen för mitt företag, Kareo. Caspar
delade med sig av de lärdomar han fått genom att bygga upp ett framgångsrikt företag samtidigt som han
förberedde sig för ett extraordinärt djärvt mål: att segla jorden runt med sin fru och tre små barn. Det var ett
inspirerande, upplyftande och berikande tal om ledarskap och livet som gjorde ett djupt intryck på våra
kunder, anställda och mig själv.

Som medlem i YPO, en internationell organisation för VD:ar, har jag genom åren haft möjlighet att lyssna på
många fantastiska talare, och jag tycker att Caspar är en av de bästa jag har hört. Jag är en stor beundrare av
Caspar och rekommenderar honom varmt till ledare inom näringslivet och samhället som vill skapa en unik
och kraftfull upplevelse vid sitt nästa evenemang.

Dan Rodrigues
Medgrundare och VD, Tebra

Hej Caspar! En lång men fantastisk dag är slut! Du har varit fantastisk idag, teamet kände sig så inspirerat att
de refererade till din session så många gånger under presentationerna av idéerna! Tack så mycket!

Vice VD, kommersiell chef för Europa, GSK

Tack så mycket för att du var med oss idag, Caspar Craven, det var ett stort nöje. Du inspirerade verkligen
våra medarbetare att tänka och agera annorlunda!

Utbildningschef, Intuit



Du har inspirerat hela teamet med ditt legendariska och spektakulära tal (för andra gången på lika många
månader). Jag har delat detta med vice VD för vår verksamhet i Afrika så att han kan kontakta dig.

Biomerieux

Caspar talade nyligen på vår virtuella årliga konferens och blev en stor succé! Hans tillgängliga, kunniga och
praktiska stil gjorde att "Big Bold Goals" fick fantastiskt bra genklang på ett mycket personligt plan, men
också som en inspirationskälla ur ett team- och företagskulturperspektiv.

Styrelseledamot, Forum för delade tjänster i Storbritannien

Det var ett privilegium att ha Caspar närvarande vid vår kickoff-event för Financial Services. Det är så en
"vanlig" person kan uppnå det "extraordinära" genom att tänka "stort och djärvt", vilket kommer att inspirera
och motivera alla!

Global VD, BAE Systems Inc

Caspar höll ett fantastiskt inledningsanförande på vårt kundevent. Det är sällan jag ser talare som lyckas
engagera sin publik i sådan utsträckning. Jag är övertygad om att deltagarna gärna hade stannat kvar i
timmar för att ställa frågor! Jag kan inte rekommendera honom nog.

Chef för kanalhantering och partnerstöd Sage

Feedbacken var fenomenal – han fängslade oss med sina tips om hur man uppnår stora, djärva mål genom
effektivt och högpresterande teamarbete.

Verkställande direktör, Protiviti

CASPAR:S SENASTE BÖCKER

https://www.amazon.co.uk/Big-Bold-Mindset-Re-thinking-Leadership/dp/1838100113/
https://www.amazon.co.uk/Be-more-Human-Rethinking-High-Performance/dp/1838100105/
https://www.amazon.co.uk/Where-Magic-Happens-Family-Changed/dp/1472949919/


Det stora modiga tankesättet:
Ompröva reglerna för
ledarskap

Var mer mänsklig – ompröva
reglerna för högpresterande
teamarbete

Där magin uppstår: Hur en ung
familj förändrade sina liv och
seglade jorden runt
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